
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-28-009619-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Бродівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04055989

Місцезнаходження замовника: 80600, Україна, Львівська область, Броди, пл.Ринок,
20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сторожинський Богдан Богданович,
+380326644035, mrbrody@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт вул. Низька в м. Броди
Львівської області». Коригування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
вул. Низька в м.
Броди Львівської
області».
Коригування

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 80600, Україна,
Львівська
область, м.
Броди, вул.
Низька

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться за кошти
місцевих бюджетів тільки за
фактично виконані роботи після
підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, тільки в межах
бюджетних та інших призначень
та при умові надходження коштів
на рахунок Замовника по даному
об'єкту протягом 30 календарних
днів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 645 909,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38 229,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

38 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

1. Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії (оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639),
із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених підпунктом 1 пункту 3.4 цього ж
Розділу, відшкодувати кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції, визначеній в підпункті 3
пункту 3.3 цього розділу. Перерахування коштів
здійснюється на р/р
UA468999980314000556000013853, МФО 899998. 2.
Гарантія, яка надається в електронній формі,
підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. Разом із банківською
гарантією надаються у електронному форматі *.pdf
або *.jpeg: копія ліцензії, виданої банку (або витяг з
Державного реєстру банків про право банків на
здійснення банківської діяльності), копія документа
про повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію, копія договору з банком про надання
банківської гарантії. 3. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 38 000, 00 грн. Банківська
гарантія повинна бути з грошовим покриттям.
Надати документ з банку, що підтверджує наявність
грошового покриття та розрахунковий документ,
який містить доручення платника банку, здійснити
переказ визначеної в ньому суми коштів зі свого
рахунку на рахунок отримувача. Додатково надати
документ з банку, який підтверджує отримання
коштів під грошове покриття баком-гарантом. 4.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не
менше строку, протягом якого тендерна пропозиція
вважається дійсною, але не менше ніж 90
календарних днів з кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. 5. Банківська гарантія
повинна бути оформленою відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639 та відповідати формі, яка
затверджена Наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 р. №2628 (Форма банківської
гарантії міститься в Додатку №6 тендерної
документації). 6. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника. 7. Тендерна пропозиції, що не
супроводжуються документальним підтвердженням
надання забезпечення тендерної пропозиції,
відхиляються Замовником відповідно до п. 41
Особливостей.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

38000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


